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				VOOR 15:00 BESTELD, DEZELFDE DAG VERZONDEN

GRATIS VERZENDING VANAF €100,- (m.u.v. sale)
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	Winkelwagen
	Afrekenen


							

							
				
			
							
							
				
					
				

			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

				
				
				
				
				



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	Geen Resultaten Gevonden

	De pagina die u zocht kon niet gevonden worden. Probeer uw zoekopdracht te verfijnen of gebruik de bovenstaande navigatie om deze post te vinden.
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				HOME

VERZENDING & RETOUR

ALG. VOORWAARDEN

CONTACT

OVER ONS

MIJN ACCOUNT


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Contact


			

				
				
				
				
				
					

					
						
						klantenservice@chantino.nl


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						053 – 5722348


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						Markt 1, 7481 HS
Haaksbergen


					

				

			

				
				
				
				
				Openingstijden


			

				
				
				
				
				 Maandag gesloten


Dinsdag gesloten

Woensdag 10:00 – 17:00

Donderdag 10:00 – 17:00

Vrijdag 10:00 – 17:00

Zaterdag 10:00 – 17:00


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Keep in touch!


			

				
				
				
				
				Wil jij op de hoogte blijven van alle acties, nieuwe items en kortingen? Schrijf je dan nu in

voor onze nieuwsbrief.
Volg CHANTiNO Haaksbergen op Facebook en Instagram en bekijk dagelijks de

nieuwste collectie.
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			Close ✕Schoenmaat

	36
	37
	37.5
	38
	38.5
	39
	39.5
	40
	41




Riem maat

	85 CM
	95 CM









Kleur

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Kledingmaat

	XXS
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL





EU maat

	32
	34
	36
	38
	40
	42
	44




Combi maat

	XS/S
	S/M
	M/L
	L/XL
	XL/XXL
	XXL




Broekmaat 26/32 27/32

	25/30
	25/32
	25/34
	26/30
	26/32
	26/34
	27/30
	27/32
	27/34
	28/30
	28/32
	28/34
	29/30
	29/32
	29/34
	30/30
	30/32
	30/34
	31/30
	31/32
	31/34
	32/30
	32/32
	32/34
	33/30
	33/32
	33/34
	34/30
	34/32
	34/34




Broekmaat

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34




Merk

	Aaiko
	AIME
	Amour Luxe
	Angelle Milan
	Babouche
	BR&DY
	Cup Of Joe
	DNM Pure
	Esqualo
	Fluresk
	Lady Day
	Lilian
	Lorense
	Marc Inbane
	Morgan
	Overige
	Rinascimento
	Tango
	Via Vai
	YAYA
	Zizo
	Zizo & Maicazz
	ZOE




1 Maat

	One size (OS)
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